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Udvalget for Landdistrikter og Øer 

 

Til: 

Dato: 

Udvalgets medlemmer 

30. januar 2017 

Lovforslag nr. L 121 om ændring planloven 

 

Erhvervsministeren har 25/1-17 fremsat L 121 Forslag til lov om ændring af 

lov om planlægning, lov om naturbeskyttelse og lov om aktindsigt i miljøop-

lysninger (Modernisering af planloven, bedre rammer for kommuner, borgere 

og virksomheder i hele landet). 

Lovforslaget indeholder bl.a. en række ændringer af rammerne for kommu-

nernes fysiske planlægning og åbner op for nye udviklingsmuligheder i bl.a. 

kystområderne og i landdistrikter og for produktion og detailhandel samt mere 

fleksible rammer for byudvikling og mere fleksibel og digital administration. 

L 121 bliver efter 1. behandling 2/2-17 henvist til udvalgsbehandling i Er-

hvervs-, Vækst- og Eksportudvalget. 

Udvalget for Landdistrikter og Øer besluttede på sit møde 12/10-16 at paral-

lelbehandle lovforslaget ud fra en landdistriktsvinkel. 

Læs mere om L 121 her: 
http://www.ft.dk/samling/20161/lovforslag/L121/index.htm 
 

Via linket kan man bl.a. læse høringssvar m.m. og løbende at følge med i 

Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalgets behandling af lovforslaget. 

Udvalgsmedlemmer i Udvalget for Landdistrikter og Øer har - som andre fol-

ketingsmedlemmer - adgang til at stille spørgsmål til skriftlig besvarelse til L 

121 gennem Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalget. 

Udvalget for Landdistrikter og Øer forventes at blive inviteret til at deltage i 

evt. samråd og foretræder i Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalget, som sær-

ligt vedrører lovforslagets konsekvenser for udviklingen i landdistrikterne og 

på øerne. 

L 121 vil blive sat til drøftelse på et udvalgsmøde i Udvalget for Landdistrikter 

og Øer, når Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalgets behandling af lovforslaget 

nærmer sig afslutning. 
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Med venlig hilsen 

 

 

Jørgen Nielsen, 

udvalgssekretær 

 


